TEXTUS, us, m. ratio texendi, textura. Lucr. 4, 729. multo magis haec sunt tenuia textu, Quam quae, etc. Plin. 9, 37, 61. Capiuntur purpurae parvulis rarisque textu veluti nassis; et ib. 35, 58. Lolliam Paulinam vidi smaragdis margaritisque operatam, alterno textu fulgentibus. Id. 18, 7, 10. n. 6. Grana in stipula crinito textu spicantur. P Transferitur ad contextum orationis. Quint. 8, 6. med. Praeter haec usus est allegoriae, ut tristitia dicamus melioribus verbis, aut bonae rei gratia quaedam contrariis significemus, aliud textu. Manil. 3, 270. quarum ratio manifesta per artem Collecta est, venietque suo per carmina textu. Ammian. 15, 7. Rem brevi textu percurram; et ib. 8. Ut ostendit textus superior, h. e. verba praedicta. Id. 27, 12. f. Quod contra foederum textum juventur Armeniae; et ib. paulo sup. Textus gestorum. Sic 28, 1. Hymettii negotium est actitatum, cujus hunc fuisse novimus textum.

TH

[THABENENSIS, e, adj. ad Thabenam pertinens, Numidiae urbem, non procul ab ora maritima, Byzacenam versus, cujus meminit Hirt. B. Afr. 77. Hinc Thabenenses, ium, incolae illius urbis, ap. eund. ib. Thabenenses, qui sub ditione et potestate Jubae esse consuessent, in extrema ejus regione maritima locati. F.]

*THABUSION vel Thabusium, i, n. nomen castelli in majore Phrygia. Liv. 38, 14. B. A.

[THAIS, idis, f. Θαῖς, meretrix famosissima Alexandrina, quae se quaestus causa Athenas contulit. Prop. 2, 5, 3. Turba Menandreae fuerat nec Thaidos olim Tanta, in qua populus lusit Erichthonius. Id. 4, 5, 43. Thais pretiosa, h. e. quae magno pretio noctes suas amatoribus vendebat. F.]

*THALA, ae, f. oppidum Numidiae. Sall. B. J. 75. (al. 78.) Tac. A. 3, 21. Flor. 3, 1. B. A.

THALAMEGUS, i, m. θαλαμηγός, navis deliciae magis, quam belli causa ornata, thalamis et cubiculis instructa, pretiosisque obducta velis, aliisque regii ornamentis, qua utebantur reges Aegypti sursum prorsum Nilo navigantes solatii causa; inventa a Philopatore rege, et ab aliis deinceps usurpata: videturque ita dicta παρὰ τὸ ἄγειν τὸν θάλαμον, h. e. quia thalamos habet, et cubacula. Suet. Caes. 52. de Caesare et Cleopatra: Eadem nave tha-

lamego paene Aethiopia tenus Aegyptum penetravit. *Sen. Ben.* 7, 20. hujus generis naves *cubiculatas* vocat, *Plin.* vero 7, 30, 31. in *vittatas*.

THALAMUS, i, m. *θάλαμος*, cubiculum interius sponsorum, aut conjugum: item universim feminarum in aedibus. Vox Graeca, et poetica. *Vitr.* 6, 10. In prostradis dextra ac sinistra cubacula sunt collocata, quorum unum thalamus, alterum amphithalamus dicitur. *Virg. A.* 6, 623. Hic thalamum intravit natae. *Ov. Met.* 10, 456. thalami jam limina tangit, Jamque fores aperit: jam ducitur intus. *Id. Her.* 12, 57. Ut positum tetigi thalamo male saucia lectum. P Item cubile, lectus. *Prop.* 2, 12, 14. Lacaena Cum Menelaeo surgeret e thalamo. *Id.* 3, 5, 63. Sed thylae thalamo, aut Oriciae terebinthi Effulso pluma versicolore caput. *Petr. Sat.* 26. Thalamum veste exornare. P Saepere refertur ad nuptias, et conjugium. *Virg. A.* 4, 550. degere vitam Expertem thalami; et *ib.* 18. Si non pertaesum thalami taedaque fuisset; et *ib.* 7, 253. Quantum in connubio natae thalamoque moratur. *Sen. Oed.* 489. Tradere virginem thalami; et *Troad.* 891. Ire ad thalamos. *Ov. Fast.* 3, 689. Parare thalamos. *Sen. Ag.* 992. Vidua ante thalamos; et *ib.* 256. Consors thalami; et *Herc. Fur.* 852. thalamis jugatae virgines. *Id. Herc. Oed.* 419. Virginum thalamos petit: siqua negata, rapit. *Ov. Met.* 12, 143. Tentasset Peleus thalamos quoque forsitan illos, h. e. illam petisset uxorem; et *ib.* 7, 21. quid in hospite, regia virgo, Ueris, et thalamos alieni concipis orbis? h. e. cogitas habere maritum externum. *Id. Am.* 1, 8, 19. thalamos violare pudicos. *Virg. A.* 9, 593. Turbique minorem Germanam nuper thalamo sociatus habebat; et *ib.* 10, 649. thalamos ne desere pactos; et *ib.* 7, 388. Thalamum alicui eripere. *Stat. Th.* 5, 463. Thalamus coactus. P Dicitur et de quovis habitaculo. *Virg. A.* 6, 280. Ferreique Eumenidum thalami. *Id. G.* 4, 189. de apib.: ubi jam thalamis se composuere, siletur In noctem. *Plin.* 8, 46, 71. de Api: Delubra et gemina, quae vocant thalamos. P [Est etiam cogn. R. *Inscr.* ap. *Grut.* 639, 8. P. Lucrinus P. L. Thalamus. F.]

THALASSA, ae, f. *θάλασσα*, mare: Graeca vox, qua inscribitur liber nonus *Apicii* auctoris culinarii, quia in eo libro de piscibus marinis condiendis, et de salsamentis agitur. P [Est etiam cogn. R. *Inscr.* ap. *Grut.* 313, 2. Aelia Thalassa. P Hinc *Thalassus*, i, item cogn. R. *Alia* ap. *eund.* 652, 1. C. Rustius C. L. Thalassus. F.]

THALASSEGLE, es, f. herbae nomen. *Plin.* 24, 17, 102. Democritus tradit, thalassegen circa Indum amnem inveniri, quae ob id nomine alio potamantis appellatur. Hac pota lymphari homines, observantibus miraculis. V. POTAMANTIS.

THALASSEROS, otis, m. *θαλασσερός*, ita appellatur collyrium quoddam ap. *Galen.* de *composit. medicam.* 4, 7. med. ejus ipse compositionem docet. Videtur esse a *θάλασσα*, mare, et *ἰσος* seu *ἰσος*, amor. *Inscr.* ap. *Töchon, Cachets des ocul.* p. 64. L. Saccii Menandri thalasseros delacrymatorium. *Alia* ap. *eund.* *ib.* p. 60. M. Ulpii Heraclitis thalasseros. P Est etiam nomen proprium R. *Inscr.* ap. *Maff. Mus. Ver.* 372, 4. Euphrate patri Thalasseros filius fecit. F.]

*THALASSIA, orum, n. plur. pro locis maritimis dixit *Sidon.* ep. 1, 5. B. A.

THALASSICUS, a, um, adj. *θαλασσικός*, idem ac thalassinus. *Pl. Mil.* 4, 4, 43. Palliolum habeas ferruginum: nam is colos thalassicus est; et 4, 6, 67. Nescio quis tecum incedit, ornato quidem thalassico.

THALASSINUS, a, um, adj. *θαλασσινός*, marinus, ut Thalassinus color, idest caeruleus, qui est similis fluctibus maris: a *θάλασσα*, mare. *Lucr.* 4, 1120. teriturque thalassina vestis Assidue.

THALASSIO. V. TALASIO.

THALASSION Phycos, *θαλασσιον φκος*, fucus marinus, herba lactucae similis, trium generum: latum, et alterum longius, quadantenus rubens, tertium crispis foliis, quo in Creta vestes tingunt. *Plin.* 26, 10, 66.

THALASSITES Vinum dicitur, quod cum vasis suis in mare demergitur, ut ejus praecocior sit vestustas, inquit *Plin.* 14, 8, 10. Est autem vox a Graeco *θάλασσα*, mare. V. ABROTONITES.

THALASSOMELI, n. *θαλασσομελι*, aqua medicata aquis portionibus maris, mellis, imbris. Mare ex alto, et ad hunc usum advehunt, fictilique vase et picato condunt. Prodest ad purgationes maxime, sine stomachi vexatione, et sapore grato, et odore. Haec *Plin.* 31, 6, 35. Est a *θάλασσα*, mare, et *μελι*, mel. *Seren. Sammon.* 28, 537. Saepere thalassomeli adjecto cumlavimus imbris.

[THALATTIO, onis, m. dimin. a *θαλάττιος*, marinus. Est cogn. R. *Inscr.* ap. *Grut.* 638, 6. C. Junius Thalatio. Hic perperam altera littera t omis- sa est. F.]

THALES, is, et etis, m. *Θάλης*, vir Milesius, unus ex septem sapientibus, quem Milesii omnium sapientissimum judicaverunt, delato ad eum communi consensu tripode aureo, quem Apollinis oraculo moniti fuerant, sapientissimum omnium debere, ut est ap. *Val. Max.* 4, 1. n. 7. extr. V. SAPIENS. Fuit

primus cultor physicae, astronomiae, geometriae, astrologiae. Aquam sensit rerum omnium esse principium. Ab eo Ionica disciplina fluxit, sicut a Pythagora Italica. *Pl. Capt.* 2, 2, 24. Thalem talento non emam Milesium; nam ad sapientiam hujus nimis negotator fuit. *Cic. N. D.* 1, 33. Usque a Thale Milesio. *Id. Or.* 3, 34. Praeter Milesium Thalem. *Appul. Flor.* n. 18. Thali ea merces persolvitur ab omnibus. *Val. Max. l. c.* Tum Milesii consensu Thaleti mensam dederunt. P Ferunt, deambulantes, et intente coelestia suspicientem, in puteum, quem non adverterat, incidisse. *Tert. Anim.* 6. f. Enormis intentio philosophiae solet plerumque nec prospicere pedibus: sic Thales in puteum. P Ejus dictum celebre fuit, *Ἐγγύα, παρὲν ὀρη δ' ἀνή*: Sponde, noxia est praesto, ut est ap. *Anson.* in *VII. Sap.* 7. P Primam syllabam recte corripit *Anson.* in *VII. Sap. de Cleobul. f.* et de *Thalet. in.*, productum *Sidon. carn.* 15, 45. 79. et 89.

*THALESTRIS, regina Amazonum, quam alii Minitheam vocant. Haec cum trecentis mulieribus occurrit, triginta quinque dierum inter confertissimas gentes itinere facto, Alexandro in Hyrcania res gerenti, ut liberos ex rege susciperet, et, ut visa est uterum implese, discessit. *Curt.* 6, 5. P *Θαληστρία* est *Straboni.* B. A.

THALETICUS, a, um, adj. a Thalete. *Sidon. carn.* 15, 89. Quartus Anaxagoras Thaletica dogmata servat.

THALIA, ae, f. una Musarum, dicta a *θάλλειν*, quia semper virescat poetarum gloria. Graece est *Θάλεια*, unde Latinum Thalia in i longum converso. *Serv.* ad *Ecl.* 6, 2. ait, *Thalea* per e Latine dici debere, ut in *Cytherea*, et *Medea*. Et sane in Romano codice sic scribi monet *Pierius*. Non tamen *Maronem* sic scripsisse verisimile est, quando *Servius* ipse agnoscit, eum propter euphoniā *Thalia* per i maluisse. Et sane utrumque rectum est, cum ei nunc abeat in i, nunc in e longum. *Virg. ib.* Nostra nec erubuit silvas habitare Thalia. *Festus*: Thalea nomen dictum alii ab aetatis flore ajunt, alii quod carmina semper floreat. V. MUSA. P Est etiam una Gratiarum. Hae enim tres sunt, *Aglaie, Thalia, Euphrosyne*. V. GRATIAE. P Item Nymphae nomen in Sicilia, juxta Symaethum fluv. *Virg. A.* 5, 826. V. PALICUS.

[THALIARHUS, i, m. *Θαλιάρχος*, magister convivii: a *θάλα*, convivium, et *ἀρχός*, princeps. Est nomen proprium, fictum fortasse, juvenis cujusdam, qui convivii paulo liberius delectari consueverat, ap. *Hor. Od.* 1, 9, 8. P Est etiam cogn. R. *Inscr.* in *Giorn. Arcad.* T. 28. p. 348. L. Vettius Thaliarchus, h. e. Thaliarchus. F.]